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OGGETTO: SISTEMAZIONE QUADRO PUBBLICA ILLUMINAZIONE VIA TEVERE

Fornitura teleruttore 4 x 63 A € 16,

00 x 2=

Fornitura di interruttore magnetotermico 4 x 63 A€13500x 1=

Fornitura di orologio astronomico

digitale € 115,00 x 1=

Manodopera per collegamenti e cablaggio

Totale

A disposizioni per chiarimenti por

giamo cordiali saluti.
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£ 320,00
€ 135,00
€ 115,00
€ 120,00
€ 690,00 + Iva
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